ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA DOM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sô:        /TB-UBND Ia Dom, ngày 30 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Niêm yết kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo; xác định

hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp có mức sống

trung bình trên địa bàn xã năm 2023

Thực hiện Kế hoạch số 175/KH-UBND ngày 19/9/2023 của Ủy ban nhân

dân huyện Ia H’Drai về rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo; xác định hộ làm nông

nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp có mức sống trung bình trên địa bàn huyện Ia

H’Drai năm 2023;

UBND xã Ia Dom thông báo niêm yết kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận

nghèo; xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp có mức sống trung

bình trên địa bàn xã năm 2023 như sau:

1. Thời gian niêm yết: Niêm yết 03 ngày, từ ngày 31/10/2023 đến ngày

02/11/2023.

2. Địa điểm: tại trụ sở UBND xã Ia Dom và tại nhà văn hóa 5 thôn.

Trong thời gian niêm yết kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo; hộ làm

nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp có mức sống trung bình năm 2023, UBND

xã đề nghị Tổ trưởng tổ rà soát các thôn thông tin đến người dân biết về kết quả

sau rà soát và trả lời ý kiến, kiến nghị các hộ dân (nếu có); BCĐ rà soát hộ nghèo,

hộ cận nghèo sẽ tiếp nhận ý kiến, kiến nghị của người dân và phúc khảo điểm B1,

B2 (nếu có).

Lưu ý: Trong thời gian thông báo niêm yết hộ dân xem lại thông tin số

khẩu, năm sinh, dân tộc của hộ gia đình mình nếu thấy sai thông tin báo lại cho

tổ trưởng tổ rà soát để sữa lại thông tin.

Hết 03 ngày niêm yết UBND xã trình UBND huyện ra Quyết định phê

duyệt kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo; hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp,

ngư nghiệp có mức sống trung bình năm 2023.

Trên đây là thông báo niêm yết kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo; xác

định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp có mức sống trung bình năm

2023./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- Mặt trận và các ban ngành đoàn thể xã;

- BCĐ rà soát hộ nghèo xã;

- Thôn trưởng 05 thôn;

- Người dân trên địa bàn xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quý Quân

		2023-10-31T08:29:53+0700

		2023-10-31T08:35:53+0700

		2023-10-31T08:35:53+0700